ABSOLVER a JURISCOOP SERVICIOS JURÍDICOS 
S.A. -JURISERVICIOS- de las restantes pretensiones incoadas 
por el señor ARMANDO HERNÁNDEZ SERRANO, conforme la 
parte motiva. 

CUARTO: CONDENAR a la demandada al pago de costas y 
agencias en derecho en la suma de SIETE MILLONES 
TRESCIENTOS TRES MIL PESOS MONEDA CORRIENTE 
($7.303.000), de esta instancia [...] 

III. SENTENCIA DE SEGUNDA INSTANCIA 

La Sala Laboral de Descongestión del Tribunal Superior 

del Distrito Judicial de Bogotá D.C., al resolver la 

impugnación interpuesta por el actor y la demandada 

Juriscoop Servicios Jurídicos S.A., mediante sentencia